
 

Nr postępowania: ZP.271.7.2024 

 

str. 1 
 

 
Płużnica, dnia 20 listopada 2024 r. 

 
Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica  
 

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – 
dalej p.z.p. na DOSTAWY pn.:  

 

„Modernizacji infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy 
Płużnica”  

 
Gmina Płużnica, zwana w dalszej części Zamawiającym, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1  
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm., zwanej dalej ustawą p.z.p.) 
zawiadamia, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
 
LIGHT ON Sp. z o.o. 
Ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 
01-581 Warszawa 
Woj. mazowieckie 
NIP: 5252968258 
 
 
Punktacja przyznana ofertom: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Liczba 
punktów  

w kryterium – 
cena (brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium – 
Gwarancja 

Razem liczba punktów 

1. 

LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 
Warszawa, 

NIP 5252968258 

60 40 100 

2. 
KM-Tech Sp. z o.o. 

Dworzysko 3A, 86-105 Świecie,  
NIP 5592054818 

- - 
Oferta została 

odrzucona na podstawie 
art.226 ust. 1 pkt 12 



3. 
AMZ ELEKTRO Sp. z o.o. 
ul. Płaska 17 87-100 Toruń, 

NIP 8792669897 
- - 

Oferta została 
odrzucona na podstawie 

art.226 ust. 1 pkt 12 

4. 
ELDAX Wołowicz S.K.A 

86-100 Świecie, Bydgoska 1 
NIP 5592057952 

- - 
Oferta została 

odrzucona na podstawie 
art.226 ust. 1 pkt 5 

5. 
ENERGA OŚWIETLENIE Sp. z o.o. 

Ul. Artura Grottgera 7, Sopot, 
NIP 5851232055 

- - 
Oferta została 

odrzucona na podstawie 
art.226 ust. 1 pkt 5 

 
 
1. W wyniku oceny i badania ofert w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie kryteriów 

wskazanych treścią rozdziału XIX SWZ tj. cena – waga kryterium 60%, gwarancja – waga 

kryterium 40%, spośród ofert ważnych niepodlegających odrzuceniu oferta firmy LIGHT ON Sp. 

z o.o. ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa otrzymała najwyższą liczbę 

punktów.  

 

2. W postępowaniu odrzucono 4 oferty: 

Oferta nr 2 złożona przez firmę KM-Tech Sp. z o.o., Dworzysko 3A, 86-105 Świecie, NIP 

5592054818. Zamawiający dnia 21 października 2024 r. wysłał przez stronę prowadzonego 

postępowania wiadomość do Wykonawcy odnośnie przedłużenia terminu związania ofertą. Do 

wyznaczonego dnia Wykonawca nie przesłał zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Oferta została odrzucona zgodnie z art. 226 ust 1 pkt. 12, wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą.  

Oferta nr 3 złożona przez firmę AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., ul. Płaska 17, 87-100 Toruń, NIP 

8792669897. Zamawiający dnia 21 października 2024 r. wysłał przez stronę prowadzonego 

postępowania wiadomość do Wykonawcy odnośnie przedłużenia terminu związania ofertą. Do 

wyznaczonego dnia Wykonawca nie przesłał zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Oferta została odrzucona zgodnie z art. 226 ust 1 pkt. 12, wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Oferta nr 4 złożona przez firmę ELDAX Wołowicz S.K.A., ul. Bydgoska 1, 86-300 Świecie, NIP 

5592057952. Przesłane przez Wykonawcę obliczenia fotometryczne nie spełniają wymogów 

zawartych w dokumentacji technicznej Zamawiającego. Oferta została odrzucona zgodnie z art. 

226 ust 1 pkt 5, Zamawiający odrzuca ofertę gdy jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.  

 Oferta nr 5 złożona przez firmę ENERGA OŚWIETLENIE Sp. z o.o. Ul. Artura Grottgera 7, 

Sopot, NIP 5851232055. Przesłane przez Wykonawcę obliczenia fotometryczne nie spełniają 

wymogów zawartych w dokumentacji technicznej Zamawiającego. Oferta została odrzucona 

zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5, Zamawiający odrzuca ofertę gdy jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. 

 



3. Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 zostanie zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

Dziękujemy za złożenie oferty. 

 

 

 

 

………………………… 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie i zainteresowani w formie „Komunikatu publicznego i prywatnego” za 

pośrednictwem platformazakupowa.pl  

 


		2024-11-21T11:04:47+0100
	Maciej Puchała




